
一般男子 １００ｍ 記録会(14組) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 1] 342  宮 下  大 輝  ( 法 政 大 ) 10.71 

2 [ 5] 154  稲 垣  晃 隆  ( 東海大･愛知 ) 10.81 

3 [ 3] 355  矢 澤  伸 彦  ( 東海大･千葉 ) 10.84 

4 [ 2] 2944  山 田  展 之  ( 相 模 原 高 ) 10.98 

5 [ 4] 343  奥田 信太郎  ( 法政大･岡山 ) 10.99 

6 [ 6] 221  江 口  輝  ( 筑波大･福岡 ) 11.05 

 [ 7] 354  與 坂  幸 平  ( 東海大･北海道 ) 欠場 

 [ 8] 224  中 野  涼 介  ( 筑波大･長野 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 4] 330  仲 井  陽 大  ( 筑波大･愛知 ) 11.01 

2 [ 2] 336  梅 原  猛 貴  ( 厚木市陸協 ) 11.14 

3 [ 6] 363  大西 真之助  ( 小田原市陸協 ) 11.18 

4 [ 1] 304  塩 﨑  将 司  ( 横浜国立大･香川 ) 11.39 

5 [ 8] 322  鈴 木  翔 太  ( Ｕ Ｐ Ａ Ｃ ) 11.40 

 [ 3] 283  竹 井  郁 哉  ( 慶応義塾大･東京 ) 欠場 

 [ 5] 41  小 玉  一 貴  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 

 [ 7] 293  加 藤  勝 也  ( 桜 美 林 大 ) 欠場 
 

 【3組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 4] 160  池 内  雅 貴  ( 慶応義塾大･広島 ) 10.76 

2 [ 3] 285  大 野  聖 悟  ( 慶応義塾大･群馬 ) 10.96 

3 [ 2] 288  山 本  明 良  ( 慶応義塾大 ) 11.06 

4 [ 5] 294  茂 木  康 平  ( 桜美林大･長野 ) 11.13 

5 [ 8] 2602  花 香  爽  ( 平塚江南高 ) 11.33 

6 [ 6] 329  北 島  昌 樹  ( 筑波大･島根 ) 11.36 

7 [ 7] 6549  服 部  昴  ( 松 陽 高 ) 11.55 

 [ 1] 132  大 蘆  友 介  ( 筑波大･兵庫 ) 欠場 
 

 【4組】(    +1.7   ｍ) 

1 [ 6] 356  米 森  亮  ( 東海大･鹿児島 ) 10.96 

2 [ 1] 326  山 内  優 希  ( 横浜市陸協 ) 11.17 

3 [ 3] 351  神 戸  竜 雅  ( 湘南工科大付高 ) 11.47 

4 [ 4] 339  宮野 将一朗  ( 尚美学園大ＡＣ･埼玉 ) 11.61 

5 [ 8] 3036  樋 谷  昴 輝  ( 平塚湘風高 ) 11.75 

 [ 2] 136  安 田  駿  ( 筑波大･愛知 ) 欠場 

 [ 5] 138  松 沢  隼  ( 東海大･愛知 ) 欠場 

 [ 7] 295  五 明  直 幹  ( 桜美林大･広島 ) 欠場 
 

 【5組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 6] 282  高 橋  慧  ( 慶応義塾大･静岡 ) 11.19 

2 [ 4] 327  宮 下  哲  ( 筑波大･大阪 ) 11.29 

3 [ 1] 2217  森 川  夢 叶  ( 平塚湘風高 ) 11.42 

4 [ 8] 276  木村 颯太郎  ( 慶応義塾大 ) 11.42 

5 [ 3] 34  田 中  邦 彦  ( ＡＣ湘南組 ) 11.47 

6 [ 5] 2317  林 宝  健 人  ( 秦野総合高 ) 11.61 

 [ 2] 290  越 宗  洋 暁  ( 慶応義塾大･岡山 ) 欠場 

 [ 7] 319  山 崎  篤 史  ( レジェンズ ) 欠場 
 

 【6組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 7] 79  郷 原  崇 洋  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.53 

2 [ 8] 212  太 田  孝 之  ( 横浜市陸協 ) 11.67 

3 [ 6] 80  津 田  泰 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 11.80 

4 [ 2] 2746  中 村  彰 汰  ( 厚 木 北 高 ) 11.91 

5 [ 1] 86  鈴 木  颯 真  ( 東京都市大 ) 11.97 

6 [ 4] 8  長 田  裕 和  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 12.46 

 [ 3] 334  水 口  政 人  ( 神 奈 川 Ｍ ) 欠場 

 [ 5] 263  植 村  祐 太  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 欠場 
 

 【7組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 4] 278  丸 山  寛 史  ( 慶応義塾大･埼玉 ) 11.34 

2 [ 6] 321  鈴 木  貴 博  ( 横浜市役所 ) 11.80 

3 [ 1] 2446  平 沼  陽 大  ( 平 塚 中 等 ) 11.87 

4 [ 5] 42  向 原  武 尊  ( ＡＣ湘南組 ) 11.91 

5 [ 8] 2321  久 米  隼 人  ( 秦野総合高 ) 11.94 

6 [ 2] 2313  蓑 島  寛 仁  ( 秦野総合高 ) 11.95 

 [ 3] 2443  眞 柄  元 徳  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 7] 207  村 田  真 吾  ( レジェンズ ) 欠場 
 

 【8組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 2] 297  上 野  雄 己  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 11.39 

2 [ 6] 3615  坂 巻  大 和  ( 平塚江南高 ) 12.05 

3 [ 4] 298  恒 川  督 貴  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 12.16 

4 [ 3] 2741  福 田  悠 斗  ( 厚 木 北 高 ) 12.26 

5 [ 5] 353  北 村  和 輝  ( 湘南工科大付高 ) 12.39 

 [ 1] 81  山 下  諒 典  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 欠場 

 [ 7] 111  山 田  優 喜  ( 平塚市陸協 ) 欠場 

 [ 8] 264  藤 木  竜 二  ( Ｊ.ＶＩＣ･東京 ) 欠場 
 

 【9組】(    +1.0   ｍ) 

1 [ 1] 2598  出 縄  哲 也  ( 平塚江南高 ) 11.87 

2 [ 7] 299  白 土  創 大  ( 桜美林大ＡＣ･東京 ) 12.07 

3 [ 6] 320  山 下  多 一  ( 神奈川大学同好会 ) 12.08 

4 [ 2] 2212  田 代  優 斗  ( 平塚湘風高 ) 12.23 

5 [ 4] 258  小 澤  広 規  ( ＬＯＷ-ＴＥＣＨ ) 12.26 

 [ 3] 3363  安 藤  大 晴  ( 秦野総合高 ) 欠場 

 [ 5] 99  織田 裕太郎  ( 神奈川大学同好会 ) 欠場 

 [ 8] 214  小久保 翔太  ( 日本生命･東京 ) 欠場 
 

 【10組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 4] 341  原 田  倖 輔  ( 平成国際大 ) 11.77 

2 [ 1] 2738  佐 藤  祥 大  ( 厚 木 北 高 ) 12.11 

3 [ 3] 3297  井 原  稜 正  ( 平塚湘風高 ) 12.21 

4 [ 2] 7499  大 鹿  利 修  ( 橘 学 苑 高 ) 12.26 

5 [ 8] 206  和 田  博 好  ( 伊勢原市陸協 ) 12.26 

6 [ 6] 3563  榎 本  周 平  ( 平塚学園高 ) 12.29 

7 [ 7] 210  小 栁  育 巳  ( 横浜市陸協 ) 12.59 

 [ 5] 6545  石 井  亨  ( 松 陽 高 ) 欠場 
 

 
  



【11組】(    +1.9   ｍ) 

1 [ 8] 8125  千 田  優 貴  ( 柏 陽 高 ) 12.01 

2 [ 4] 125  真 島  修  ( 静岡マスターズ･静岡 ) 12.06 

3 [ 6] 2751  住 谷  駿 輔  ( 厚 木 北 高 ) 12.32 

4 [ 5] 2441  美 登  大 成  ( 平 塚 中 等 ) 12.44 

5 [ 7] 32  大 垣  徹 晃  ( ＡＣ湘南組 ) 12.62 

 [ 1] 3362  川 堺  義 嗣  ( 秦野総合高 ) 欠場 

 [ 2] 33  橋 本  寛 樹  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 

 [ 3] 3549  柏 木  冬 聖  ( 厚 木 東 高 ) 欠場 
 

 【12組】(    +2.6   ｍ) 

1 [ 6] 2750  山 室  祐 太  ( 厚 木 北 高 ) 12.21 

2 [ 3] 3299  巻 渕  怜 冶  ( 平塚湘風高 ) 12.26 

3 [ 1] 43  木 村  豪 希  ( ＡＣ湘南組 ) 12.59 

4 [ 4] 3300  須 藤  歩 夢  ( 平塚湘風高 ) 12.67 

5 [ 8] 333  中 村  優  ( ＳＵＩＲＡＮ ＲＣ ) 12.84 

6 [ 5] 3302  渡 邉  巽  ( 平塚湘風高 ) 12.90 

7 [ 7] 338  柾 谷  悠 斗  ( 藤沢ＲＥＤＳＫＩＮＳ ) 12.96 

 [ 2] 213  嘉 藤  良 典  ( 平塚市陸協 ) 欠場 
 

 【13組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 8] 332  藤 巻  洋 紀  ( ＳＵＩＲＡＮ ＲＣ ) 11.99 

2 [ 6] 7498  南  薦 和  ( 橘 学 苑 高 ) 12.03 

3 [ 4] 3556  荒 川  裕 紀  ( 平塚学園高 ) 12.36 

4 [ 5] 3567  小 川  渚  ( 平塚学園高 ) 12.64 

5 [ 3] 307  藤 原  新  ( ＡＣ湘南組 ) 12.67 

6 [ 2] 250  奥 田  耕 造  ( １９９４海老名ＴＦＣ ) 12.73 

7 [ 7] 3557  大 江  悠 馬  ( 平塚学園高 ) 12.82 

 [ 1] 82  猪 俣  遼  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 欠場 
 

 【14組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 2] 271  塩 山  竣 介  ( 東海大伊勢原 ) 11.40 

2 [ 7] 3569  杉 本  拓 夢  ( 平塚学園高 ) 12.64 

3 [ 5] 3561  土 井  佳 大  ( 平塚学園高 ) 13.03 

4 [ 4] 3562  池 谷  駿 磨  ( 平塚学園高 ) 13.59 

5 [ 8] 3570  長 谷  駿 作  ( 平塚学園高 ) 13.77 

6 [ 6] 3566  中 野  翔  ( 平塚学園高 ) 13.82 

7 [ 3] 103  平 井  健 生  ( 平塚市陸協 ) 14.54 
 

 総合 
1 342  宮 下  大 輝  ( 法 政 大 ) 10.71 +0.5 

2 160  池 内  雅 貴  ( 慶応義塾大･広島 ) 10.76 +1.0 

3 154  稲 垣  晃 隆  ( 東海大･愛知 ) 10.81 +0.5 

4 355  矢 澤  伸 彦  ( 東海大･千葉 ) 10.84 +0.5 

5 285  大 野  聖 悟  ( 慶応義塾大･群馬 ) 10.96 +1.0 

6 356  米 森  亮  ( 東海大･鹿児島 ) 10.96 +1.7 

7 2944  山 田  展 之  ( 相 模 原 高 ) 10.98 +0.5 

8 343  奥田 信太郎  ( 法政大･岡山 ) 10.99 +0.5 
 

  

 一般男子 ４００ｍ 記録会(5組) 
【1組】 

1 [ 3] 352  大 崎  健 太  ( 日高屋･東京 ) 48.28 

2 [ 6] 84  麻 生  陸  ( 日 本 大 学 ) 49.97 

3 [ 5] 345  齊藤 俊一郎  ( 湘南工科大付高 ) 50.17 

4 [ 2] 83  佐 藤  一 貴  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 52.16 

5 [ 7] 335  五十嵐 翔英  ( 湘南工科大付高 ) 52.33 

6 [ 4] 359  角 田  翔 輝  ( 湘南工科大付属高 ) 52.54 

 [ 1] 328  野々川 善己  ( 筑波大･北海道 ) 欠場 

 [ 8] 289  岩 政  亮 汰  ( 慶応義塾大 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 5] 2607  青 木  元 哉  ( 平塚江南高 ) 51.41 

2 [ 3] 124  久 保  秀 樹  ( １９９４寒川ＴＦＣ ) 51.54 

3 [ 7] 2946  小 林  淳 平  ( 相 模 原 高 ) 51.77 

4 [ 6] 2592  畠 山  涼 太  ( 平塚江南高 ) 52.67 

5 [ 4] 344  加 藤  大 雅  ( 湘南工科大付高 ) 52.76 

6 [ 2] 340  山 田  柊  ( 湘南工科大付高 ) 54.60 

 [ 1] 296  大 野  翔 平  ( 桜美林大･東京 ) 欠場 

 [ 8] 2438  長 谷 川  歩  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [ 2] 2323  大 木  敦 矢  ( 秦野総合高 ) 52.39 

2 [ 5] 2437  佐々木 颯良  ( 平 塚 中 等 ) 54.10 

3 [ 7] 2449  青 木  優 武  ( 平 塚 中 等 ) 54.34 

4 [ 8] 7497  芦 名  拓 斗  ( 橘 学 苑 高 ) 54.61 

5 [ 6] 2951  勝 呂  太 陽  ( 相 模 原 高 ) 54.62 

6 [ 1] 2539  加 藤  雄 大  ( 厚 木 東 高 ) 55.15 

7 [ 4] 2536  小 山  祐 輝  ( 厚 木 東 高 ) 56.15 

 [ 3] 2537  小金澤 恵汰  ( 厚 木 東 高 ) 欠場 
 

 【4組】 

1 [ 7] 229  藤 井  佑 亮  ( 横須賀市陸協 ) 55.17 

2 [ 4] 7535  角 野  将 史  ( 松 陽 高 ) 55.20 

3 [ 2] 3488  千 原  一 斗  ( 二 宮 高 校 ) 55.79 

4 [ 6] 2213  中村 たけし  ( 平塚湘風高 ) 57.14 

5 [ 3] 2753  渡辺エドゥアルド  ( 厚 木 北 高 ) 57.42 

6 [ 1] 2532  二 瓶  凜  ( 厚 木 東 高 ) 57.72 

7 [ 5] 7533  宮 地  陸  ( 松 陽 高 ) 58.71 

8 [ 8] 3618  長 島  拓 海  ( 平塚江南高 ) 58.92 
 

 【5組】 

1 [ 4] 2744  佐 藤  太 一  ( 厚 木 北 高 ) 57.35 

2 [ 5] 2451  石 田  宙  ( 平 塚 中 等 ) 57.37 

3 [ 3] 3296  岩 田  真 琴  ( 平塚湘風高 ) 58.13 

4 [ 6] 7495  井 上  理 貴  ( 橘 学 苑 高 ) 58.22 

 [ 2] 195  牧 嶋  修  ( ＡＣ湘南組 ) 欠場 
 

  

 



総合 
1 352  大 崎  健 太  ( 日高屋･東京 ) 48.28 

2 84  麻 生  陸  ( 日 本 大 学 ) 49.97 

3 345  齊藤 俊一郎  ( 湘南工科大付高 ) 50.17 

4 2607  青 木  元 哉  ( 平 塚 江 南高 ) 51.41 

5 124  久 保  秀 樹  ( １９９４寒川ＴＦＣ ) 51.54 

6 2946  小 林  淳 平  ( 相 模 原 高 ) 51.77 

7 83  佐 藤  一 貴  ( ＦＲＥＥＤＯＭ ) 52.16 

8 335  五十嵐 翔英  ( 湘南工科大付高 ) 52.33 
 

  

 一般男子 １５００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 6] 3609  星 野  颯 希  ( 平塚江南高 ) 4:13.85 

2 [ 7] 2616  加 川  開 我  ( 平塚江南高 ) 4:15.52 

3 [ 8] 2531  菅 原  颯 真  ( 厚 木 東 高 ) 4:19.05 

4 [ 5] 2611  三 堀  康 佑  ( 平塚江南高 ) 4:19.19 

5 [ 4] 2618  根 岸  優 成  ( 平塚江南高 ) 4:19.24 

6 [ 3] 2150  小 清 水  猛  ( 大 磯 高 ) 4:19.81 

7 [10] 2928  矢 野  海 太  ( 厚 木 西 高 ) 4:22.97 

8 [13] 3366  金 城  剛  ( 厚 木 東 高 ) 4:28.32 

9 [14] 311  山本 喜誉司  ( 海老名市陸協 ) 4:30.90 

10 [20] 3580  勝 又  蓮  ( 厚 木 西 高 ) 4:36.59 
 

  

11 [12] 303  熊 谷  謙  ( 横浜国立大 ) 4:37.61 

12 [15] 3613  村 井  祐 人  ( 平塚江南高 ) 4:41.88 

13 [18] 2152  山 崎  光  ( 大 磯 高 ) 4:42.02 

14 [19] 7496  今 井  凌 央  ( 橘 学 苑 高 ) 4:42.14 

15 [17] 6881  新 藤  駿 斗  ( 橘 学 苑 高 ) 4:49.03 

 [ 1] 350  生 方  勇 気  ( 相 州 健 児 ) 欠場 

 [ 2] 2444  矢 田  悠 輝  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [ 9] 259  西 邑  優 平  ( 茅ヶ崎市陸協 ) 欠場 

 [11] 2998  大 類  楽  ( 平塚農業高 ) 欠場 

 [16] 985  三 橋  爽 生  ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [10] 3606  三 富  雄 太  ( 平塚江南高 ) 4:29.11 

2 [ 2] 3608  内 海  裕 太  ( 平塚江南高 ) 4:29.63 

3 [ 3] 2440  森 田  琢 磨  ( 平 塚 中 等 ) 4:39.37 

4 [ 7] 2940  加 藤  大 稀  ( 相 模 原 高 ) 4:39.59 

5 [16] 3620  宮 野  一 穂  ( 平塚江南高 ) 4:46.24 

6 [ 9] 2617  今 井  瞭  ( 平塚江南高 ) 4:46.38 

7 [13] 2754  小笠原 陸斗  ( 厚 木 北 高 ) 4:48.84 

8 [19] 126  尾 崎  弘 康  ( ＣＲ２東日本･東京 ) 4:54.56 

9 [20] 3586  佐 藤  昴  ( 厚 木 西 高 ) 4:59.08 

10 [12] 3612  大 槻  昌 寛  ( 平塚江南高 ) 5:10.04 
 

  

11 [18] 337  岩 橋  卓 弥  ( 座 間 市 ) 5:27.66 

12 [11] 323  大 場  義 行  ( クラブＲ２東日本 ) 5:32.59 

13 [15] 3555  佐々木 優人  ( 平塚学園高 ) 5:40.13 

14 [17] 3419  古 﨑  裕 貴  ( 大 磯 高 ) 6:10.56 

 [ 1] 998  生 田  豊  ( 大 船 高 ) 欠場 

 [ 4] 989  熊 谷  累  ( 大 船 高 ) 欠場 

 [ 5] 997  湯川 峻太郎  ( 大 船 高 ) 欠場 

 [ 6] 2307  秋 山  藍 輝  ( 秦野総合高 ) 欠場 

 [ 8] 992  五 十 嵐  巧  ( 大 船 高 ) 欠場 

 [14] 988  塩 澤  広 暉  ( 大 船 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 3609  星 野  颯 希  ( 平 塚 江 南高 ) 4:13.85 

2 2616  加 川  開 我  ( 平 塚 江 南高 ) 4:15.52 

3 2531  菅 原  颯 真  ( 厚 木 東 高 ) 4:19.05 

4 2611  三 堀  康 佑  ( 平 塚 江 南高 ) 4:19.19 

5 2618  根 岸  優 成  ( 平 塚 江 南高 ) 4:19.24 

6 2150  小 清 水  猛  ( 大 磯 高 ) 4:19.81 

7 2928  矢 野  海 太  ( 厚 木 西 高 ) 4:22.97 

8 3366  金 城  剛  ( 厚 木 東 高 ) 4:28.32 
 

  

 



一般男子 ５０００ｍ 記録会(5組) 
【1組】 

1 [17] 619  中 島  隆 太  ( 藤沢翔陵高 ) 15:08.04 

2 [21] 605  坂 本  健 悟  ( 藤沢翔陵高 ) 15:21.37 

3 [22] 611  金 子  伊 吹  ( 藤沢翔陵高 ) 15:26.19 

4 [ 9] 640  長 峯  弘 宇  ( 藤沢翔陵高 ) 15:31.16 

5 [23] 604  本 多  遼 也  ( 藤沢翔陵高 ) 15:36.03 

6 [ 7] 627  馬場園 怜生  ( 藤沢翔陵高 ) 15:36.54 

7 [20] 607  奥 谷  研 祐  ( 藤沢翔陵高 ) 15:46.17 

8 [ 5] 643  山 村  啓 仁  ( 藤沢翔陵高 ) 15:51.49 

9 [26] 2278  森 屋  源 太  ( 向 上 高 ) 16:05.00 

10 [15] 622  鎌 田  豊  ( 藤沢翔陵高 ) 16:06.92 

11 [13] 623  熊 澤  諒 哉  ( 藤沢翔陵高 ) 16:15.88 

12 [ 2] 633  岩 野  幸 樹  ( 藤沢翔陵高 ) 16:18.35 

13 [27] 2268  金 子  広 樹  ( 向 上 高 ) 16:30.78 

14 [25] 616  丸山 虎太郎  ( 藤沢翔陵高 ) 16:36.31 
 

  

15 [14] 603  山 本  紘 平  ( 藤沢翔陵高 ) 16:37.27 

16 [ 3] 647  田 邉  優 太  ( 藤沢翔陵高 ) 16:38.49 

17 [16] 606  長 谷 川  遼  ( 藤沢翔陵高 ) 16:39.10 

18 [10] 637  安 藤  草 太  ( 藤沢翔陵高 ) 16:43.25 

19 [ 6] 642  簑 島  拓 海  ( 藤沢翔陵高 ) 16:46.92 

20 [28] 2254  河 並  遼  ( 向 上 高 ) 16:55.44 

21 [19] 608  池 田  季 京  ( 藤沢翔陵高 ) 17:16.01 

22 [18] 634  長 谷  実 樹  ( 藤沢翔陵高 ) 17:20.02 

23 [11] 636  小 幡  羽 竜  ( 藤沢翔陵高 ) 17:23.69 

24 [24] 615  佐 藤  健 斗  ( 藤沢翔陵高 ) 17:55.90 

25 [ 4] 646  望 月  和 知  ( 藤沢翔陵高 ) 18:00.19 

 [ 8] 641  長 谷  優  ( 藤沢翔陵高 ) 欠場 

 [12] 635  伊 東  卓 駿  ( 藤沢翔陵高 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [26] 716  高 橋  歩 夢  ( 鶴 嶺 高 ) 16:05.20 

2 [ 1] 261  南  陽 平  ( 平塚市陸協 ) 16:15.23 

3 [ 9] 628  奥 津  遼 平  ( 藤沢翔陵高 ) 16:22.53 

4 [ 3] 2601  日比野 圭汰  ( 平塚江南高 ) 16:31.22 

5 [20] 7343  政 田  勇 輝  ( 山手学院高 ) 16:35.46 

6 [11] 644  藤 平  義 仁  ( 藤沢翔陵高 ) 16:58.35 

7 [22] 2289  千良 悠太朗  ( 向 上 高 ) 16:59.23 

8 [ 4] 649  小 林  瑠 偉  ( 藤沢翔陵高 ) 16:59.37 

9 [ 7] 631  向 井  健 悟  ( 藤沢翔陵高 ) 17:02.21 

10 [21] 2277  井 上  裕 介  ( 向 上 高 ) 17:05.68 

11 [25] 2266  宇都宮 和希  ( 向 上 高 ) 17:07.72 

12 [23] 2253  中 川  源 太  ( 向 上 高 ) 17:11.39 

13 [24] 2250  小 林  草 太  ( 向 上 高 ) 17:26.96 

14 [ 2] 2161  原  寛 樹  ( 大 磯 高 ) 17:34.98 

15 [19] 1014  杉 田  健 太  ( 藤沢翔陵高 ) 17:47.16 
 

  

16 [ 6] 632  日 高  耀 聖  ( 藤沢翔陵高 ) 17:53.32 

17 [16] 610  水 嶋  一 紀  ( 藤沢翔陵高 ) 17:58.94 

18 [12] 626  森  大 地  ( 藤沢翔陵高 ) 18:06.57 

19 [30] 7661  竹 内  佑 吾  ( 山手学院高 ) 18:10.08 

20 [14] 617  小 泉  翔 太  ( 藤沢翔陵高 ) 18:12.83 

21 [17] 614  熊 本  岳 人  ( 藤沢翔陵高 ) 18:13.05 

22 [13] 624  野 内  理 央  ( 藤沢翔陵高 ) 18:14.11 

23 [ 5] 648  吉 野  恭 平  ( 藤沢翔陵高 ) 18:15.52 

24 [29] 7337  川 口  涼 輔  ( 山手学院高 ) 18:23.10 

25 [28] 2290  柳 田  旭 潤  ( 向 上 高 ) 18:43.28 

26 [18] 1015  池 田  侑 司  ( 藤沢翔陵高 ) 18:43.54 

27 [15] 609  伊 藤  大 貴  ( 藤沢翔陵高 ) 18:43.73 

28 [ 8] 630  森  颯 生  ( 藤沢翔陵高 ) 18:43.79 

 [10] 645  小久保 颯真  ( 藤沢翔陵高 ) 途中棄権 

 [27] 2963  鈴 木  颯 人  ( 平塚学園高 ) 欠場 
 

 【3組】 

1 [34] 205  渡 辺  絢 也  ( 平塚市陸協 ) 16:29.09 

2 [ 5] 6287  伊 藤  徳  ( 横浜サイエンスフロンティア高 ) 16:45.61 

3 [13] 2875  長 谷 川  光  ( 二 宮 高 ) 16:46.07 

4 [24] 253  藤 原  岳 久  ( 藤 原 商 会 ) 16:51.45 

5 [ 8] 2609  浅 越  樹  ( 平塚江南高 ) 16:56.05 

6 [25] 7327  松 本  真 和  ( 山手学院高 ) 17:02.03 

7 [ 2] 175  安 達  直 希  ( 東京海洋大 ) 17:09.16 

8 [20] 2153  齋 藤  凪  ( 大 磯 高 ) 17:17.21 

9 [31] 8123  一 ノ 間  輝  ( 柏 陽 高 ) 17:25.14 

10 [15] 260  熊 山  修 平  ( 横浜国立大 ) 17:29.32 

11 [33] 7299  河 合  聡 宏  ( 柏 陽 高 ) 17:34.50 

12 [ 3] 6286  伊 藤  諭  ( 横浜サイエンスフロンティア高 ) 17:36.39 

13 [ 1] 313  井上 慎一郎  ( クラブＲ２東日本･東京 ) 17:38.48 

14 [18] 2249  但 馬  匠  ( 向 上 高 ) 17:43.94 

15 [ 6] 710  和 田  烈  ( 鶴 嶺 高 ) 17:45.64 

16 [30] 7304  矢 島  颯 大  ( 柏 陽 高 ) 17:50.58 

17 [32] 7295  品 原  晃 大  ( 柏 陽 高 ) 17:58.28 
 

  

18 [12] 2594  武 隈  凌 生  ( 平塚江南高 ) 18:00.25 

19 [10] 539  三 浦  貫 至  ( 七里ヶ浜高 ) 18:00.72 

20 [17] 2248  土 原  和 歩  ( 向 上 高 ) 18:08.30 

21 [26] 536  吉 川  太 郎  ( 七里ヶ浜高 ) 18:18.07 

22 [27] 3413  髙 橋  真 己  ( 大 磯 高 ) 18:20.31 

23 [19] 2168  小笠原 怜緒  ( 大 磯 高 ) 18:23.27 

24 [14] 2877  井戸田 祐也  ( 二 宮 高 ) 18:28.71 

25 [22] 7342  浅 原  友  ( 山手学院高 ) 19:03.50 

26 [ 9] 2972  近 藤  尊  ( 平塚学園高 ) 19:11.42 

27 [28] 3417  井 上  裕 斗  ( 大 磯 高 ) 19:58.86 

28 [ 4] 6108  石 井  剛 彦  ( 横浜清風高 ) 20:17.45 

 [ 7] 2308  飯 田  碧 海  ( 秦野総合高 ) 欠場 

 [11] 69  真 野  楓 希  ( 横須賀大津高 ) 欠場 

 [16] 3250  吉 田  秀  ( 向 上 高 ) 欠場 

 [21] 7349  炭竃 凜大朗  ( 山手学院高 ) 欠場 

 [23] 2445  渡 辺  琉  ( 平 塚 中 等 ) 欠場 

 [29] 2971  鵜 飼  才  ( 平塚学園高 ) 欠場 
 

 
  



【4組】 

1 [17] 559  山 口  翔 平  ( 七里ヶ浜高 ) 17:12.76 

2 [11] 3621  山 根  開 登  ( 平塚江南高 ) 17:27.47 

3 [23] 2533  浦 田  悠 斗  ( 厚 木 東 高 ) 17:28.75 

4 [25] 7760  佐 藤  颯 大  ( 横浜清風高 ) 17:35.04 

5 [18] 2619  安 部  平 喜  ( 平塚江南高 ) 17:37.59 

6 [19] 2977  水 田  圭  ( 平塚学園高 ) 17:45.19 

7 [31] 7300  溝 上  明  ( 柏 陽 高 ) 17:46.46 

8 [ 1] 315  青 野  達 也  ( リコー厚木 ) 17:52.56 

9 [21] 6547  中 谷  浩 將  ( 松 陽 高 ) 17:56.59 

10 [32] 7294  鷹 野  颯 大  ( 柏 陽 高 ) 18:01.32 

11 [ 2] 312  亀 子  浩 靖  ( 海老名市陸協 ) 18:12.63 

12 [16] 6292  山 口  航 世  ( 横浜サイエンスフロンティア高 ) 18:15.00 

13 [12] 2878  山本 珠希弥  ( 二 宮 高 ) 18:18.39 

14 [ 9] 3249  峯 岸  龍 志  ( 向 上 高 ) 18:27.36 

15 [13] 74  佐 藤  香 雅  ( 横須賀大津高 ) 18:33.74 

16 [ 3] 3418  吉 田  輝  ( 大 磯 高 ) 18:41.28 

17 [15] 2538  川 口  慧 人  ( 厚 木 東 高 ) 18:43.13 
 

  

18 [20] 2981  小 川  翔 世  ( 平塚学園高 ) 18:54.16 

19 [28] 2880  志 村  拓 海  ( 二 宮 高 ) 18:54.79 

20 [22] 717  和 田  翔  ( 鶴 嶺 高 ) 18:56.87 

21 [33] 8131  江 藤  幹  ( 柏 陽 高 ) 18:57.64 

22 [ 4] 7348  新 藤  陸  ( 山手学院高 ) 18:57.90 

23 [14] 64  土 橋  諒 一  ( 横須賀大津高 ) 19:11.55 

24 [ 8] 3416  椎 野  琢  ( 大 磯 高 ) 19:41.91 

25 [24] 6296  岸 本  拓 真  ( 横浜サイエンスフロンティア高 ) 19:56.07 

26 [26] 65  松 井  陸  ( 横須賀大津高 ) 20:08.04 

27 [ 7] 2169  諸 星  勇 真  ( 大 磯 高 ) 20:22.49 

28 [29] 2974  竹 内  航 輔  ( 平塚学園高 ) 20:27.07 

 [30] 8134  篠 田  高 志  ( 柏 陽 高 ) 途中棄権 

 [ 5] 3258  長 田  琉 瑚  ( 向 上 高 ) 欠場 

 [ 6] 2159  森 岡  章 悟  ( 大 磯 高 ) 欠場 

 [10] 2876  石 山  智 弘  ( 二 宮 高 ) 欠場 

 [27] 7336  古 川  陽 斗  ( 山手学院高 ) 欠場 

 [34] 8126  九 島  大 典  ( 柏 陽 高 ) 欠場 
 

 【5組】 

1 [ 5] 3611  砂 川  直 輝  ( 平塚江南高 ) 17:51.15 

2 [12] 3619  加 川  壮 原  ( 平塚江南高 ) 17:58.22 

3 [13] 3607  岩 見  空  ( 平塚江南高 ) 18:04.00 

4 [ 7] 715  天 城  史 穏  ( 鶴 嶺 高 ) 18:23.09 

5 [10] 7351  小 林  時 也  ( 山手学院高 ) 18:27.10 

6 [29] 7534  楳 原  嘉 惟  ( 松 陽 高 ) 18:38.81 

7 [17] 67  久 岡  健 吾  ( 横須賀大津高 ) 18:40.81 

8 [30] 1082  房 野  泰  ( 鶴 嶺 高 ) 18:43.22 

9 [32] 6103  山 田  瑞 樹  ( 横浜清風高 ) 18:44.57 

10 [28] 6548  西 山  巧  ( 松 陽 高 ) 18:46.56 

11 [24] 3560  三 瓶  祐 作  ( 平塚学園高 ) 18:47.30 

12 [21] 941  惠 谷  倭  ( 七里ヶ浜高 ) 18:53.82 

13 [ 1] 316  真 船  光 平  ( 茅ヶ崎市陸協 ) 18:57.15 

14 [ 4] 7352  仁 平  涼  ( 山手学院高 ) 18:59.87 

15 [ 9] 314  北 島  明  ( クラブＲ２東日本･東京 ) 19:03.61 

16 [20] 944  青 木  恵 大  ( 七里ヶ浜高 ) 19:16.93 

17 [ 6] 7335  峯 岸  良 多  ( 山手学院高 ) 19:20.48 
 

  

18 [14] 2891  松 井  寬 太  ( 平塚工科高 ) 19:21.09 

19 [16] 922  榎田 知阿稀  ( 横須賀大津高 ) 19:25.81 

20 [23] 3554  小 松  泰 山  ( 平塚学園高 ) 19:47.48 

21 [15] 70  宮 﨑  大 河  ( 横須賀大津高 ) 19:47.75 

22 [33] 7334  遠 藤  哲 也  ( 山手学院高 ) 20:20.25 

23 [19] 946  樋口 航太朗  ( 七里ヶ浜高 ) 20:21.06 

24 [22] 558  笹 村  晴 生  ( 七里ヶ浜高 ) 21:24.66 

25 [11] 3244  尾 形  駿  ( 向 上 高 ) 21:27.50 

26 [18] 921  松 橋  大 輔  ( 横須賀大津高 ) 21:36.21 

27 [25] 3564  和 田  真 武  ( 平塚学園高 ) 21:45.56 

 [ 2] 3298  髙 橋  力  ( 平塚湘風高 ) 失格 

 [34] 8133  横 溝  航 大  ( 柏 陽 高 ) 失格 

 [31] 6289  塚 越  長 治  ( 横浜サイエンスフロンティア高 ) 失格 

 [ 3] 2220  小 河  昌 平  ( 平塚湘風高 ) 欠場 

 [ 8] 211  小 林  望  ( 平塚市陸協 ) 欠場 

 [26] 6544  村 瀬  友 哉  ( 松 陽 高 ) 欠場 

 [27] 6546  菊月 竜之亮  ( 松 陽 高 ) 欠場 
 

 総合 
1 619  中 島  隆 太  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:08.04 

2 605  坂 本  健 悟  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:21.37 

3 611  金 子  伊 吹  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:26.19 

4 640  長 峯  弘 宇  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:31.16 

5 604  本 多  遼 也  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:36.03 

6 627  馬場園 怜生  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:36.54 

7 607  奥 谷  研 祐  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:46.17 

8 643  山 村  啓 仁  ( 藤 沢 翔 陵高 ) 15:51.49 
 

  

 一般男子 走高跳 記録会 
1 [ 4] 324  稱 原  慎 平  ( Ｗｉｚ ユナイテッド･東京 ) 2m00  

2 [ 1] 148  矢 野  成 晃  ( 東海大･奈良 ) 1m90  

3 [ 2] 357  鬼沢 晃太朗  ( 東海大･茨城 ) 1m85  

3 [ 5] 300  山 下  和 宏  ( 東京海洋大 ) 1m85  

5 [ 7] 284  山 室  光 平  ( 慶応義塾大 ) 1m80  

6 [ 6] 301  久 保 田  晃  ( 東京海洋大･東京 ) 1m75  

7 [ 9] 2312  原  龍 斗  ( 秦野総合高 ) 1m75  
   



8 [11] 939  古 谷  温 貴  ( 七里ヶ浜高 ) 1m75  

 [ 8] 3610  関 谷  拓 己  ( 平塚江南高 ) 1m70  

 [13] 7305  定 松  駿  ( 柏 陽 高 ) 1m70  

 [ 3] 310  佐 藤  凌  ( 東日本印刷陸上競技部 ) 欠場  

 [10] 2755  神 永  大 翔  ( 厚 木 北 高 ) 欠場  

 [12] 3528  山 中  陸 斗  ( 平塚農業高 ) 欠場  
 

 一般男子 走幅跳 記録会 
 [ 4] 317  嶺 村  鴻 汰  ( 富士通･東京 ) 7m46 -0.2  

 [ 7] 279  水 口  拓  ( 慶応義塾大･東京 ) 6m93 +1.9  

 [10] 36  武 田  章 吾  ( ＡＣ湘南組 ) 6m75 +0.6  

 [ 2] 286  友金ジェイムス  ( 慶応義塾大 ) 6m63 +0.5  

 [ 3] 145  阿 部  光 紀  ( 東海大･宮城 ) 6m63 +0.6  

 [ 1] 146  山口 信之介  ( 東海大･静岡 ) 6m37 -0.3  

 [15] 3361  榎 本  俊 介  ( 秦野総合高 ) 6m30 +1.0  

 [19] 2593  山 本  航 大  ( 平塚江南高 ) 6m27 +1.7  

 [ 9] 163  宮 下  瑞 基  ( 慶応義塾大･東京 ) 6m26 +0.4  

 [ 6] 2215  村 原  源  ( 平塚湘風高 ) 6m05 +1.9  

 [12] 3452  矢 澤  諒 真  ( 相 模 原 高 ) 5m92 +1.9  

 [13] 3616  牧 原  右 京  ( 平塚江南高 ) 5m87 +0.9  

 [26] 348  荻 原  健  ( 藤沢市陸協 ) 5m78 +0.5  

 [24] 2610  岡 部  葵  ( 平塚江南高 ) 5m73 +1.0  

 [22] 2322  石 井  優 輝  ( 秦野総合高 ) 5m54 +0.9  

 [28] 3486  小 髙  歩 夢  ( 平 塚 中 等 ) 5m45  0.0  

 [14] 2945  小 林  知 馬  ( 相 模 原 高 ) 5m44 +1.0  

 [25] 7537  伊 藤  蒼 太  ( 松 陽 高 ) 5m21  0.0  

 [16] 2968  小 貫  友 輔  ( 平塚学園高 ) 5m13 -0.1  

 [18] 2575  ファム アン  ( 伊 勢 原 高 ) 4m46 +0.8  

 [ 5] 280  宮 澤  英 佑  ( 慶応義塾大 ) 記録なし  

 [17] 7536  横 川  秋 希  ( 松 陽 高 ) 記録なし  

 [ 8] 358  川 越  宏 臣  ( 東 海 大 ) 欠場  

 [11] 281  池 坂  泰 河  ( 慶応義塾大 ) 欠場  

 [20] 560  大 塚  拓 人  ( 七里ヶ浜高 ) 欠場  

 [21] 6551  森  聖 也  ( 松 陽 高 ) 欠場  

 [23] 2749  小 島  遥 陽  ( 厚 木 北 高 ) 欠場  

 [27] 3578  二挺木 汰一  ( 平塚工科高 ) 欠場  
 

 一般男子 三段跳 記録会 
1 [ 2] 325  重 村  有 亮  ( Ｒｅｄ Ａｓｔｅｒ ) 14m22 +0.1  

2 [ 5] 346  北 條  大 和  ( 法 政 大 ) 13m90 +1.2  

3 [ 4] 277  堀 井  亮 太  ( 慶応義塾大･東京 ) 12m89 +0.5  

4 [ 3] 159  坂 口  大 仁  ( 慶応義塾大･広島 ) 12m88 +2.0  

5 [ 1] 147  星 野  航 汰  ( 東海大･新潟 ) 12m43 +1.7  

6 [ 8] 2737  小 野 寺  巽  ( 厚 木 北 高 ) 11m88 +2.5 公認11m85 +0.4 

7 [ 9] 2888  浦 田  陽 恵  ( 平塚工科高 ) 11m78 +0.5  

8 [ 6] 2328  藤 田  直 也  ( 秦野総合高 ) 11m09 +0.9  

 [ 7] 7993  御 園  祐 太  ( 二 俣 川 高 ) 記録なし  
 

 高校生男子 円盤投[1.75kg] 記録会 
1 [ 8] 2973  重 田  翔 伍  ( 平塚学園高 ) 28m88  

2 [ 4] 2982  磯 﨑  理 玖  ( 平塚学園高 ) 28m67  

3 [ 7] 2442  池 田  直 喜  ( 平 塚 中 等 ) 28m34  

4 [ 3] 940  宇田川 大翔  ( 七里ヶ浜高 ) 23m44  

5 [ 1] 2943  大 矢  裕 樹  ( 相 模 原 高 ) 20m04  

6 [ 2] 2452  林  大 雅  ( 平 塚 中 等 ) 18m71  

7 [ 5] 7845  佐 藤  弘 道  ( 二 俣 川 高 ) 18m35  
   



 [ 6] 2314  永 井  大 貴  ( 秦野総合高 ) 記録なし  
 

 一般男子 円盤投[2.0kg] 記録会 
1 [ 1] 360  安 藤  夢  ( 東海大･東京 ) 50m70 大会新記録 

2 [ 2] 305  鵜 澤  祐 聖  ( 横浜国立大院･千葉 ) 37m08  

3 [ 3] 287  中 野  敬 太  ( 慶応義塾大･東京 ) 31m96  

4 [ 5] 168  松 島  達 樹  ( 慶応義塾大 ) 25m49  

5 [ 4] 123  山 添  正 信  ( 日 本 精 工 ) 21m74  
 

 一般女子 １００ｍ 記録会(6組) 
【1組】(    +0.5   ｍ) 

1 [ 1] 292  川 村  知 巳  ( 慶応義塾大･岩手 ) 12.70 

2 [ 7] 6155  酒井 美乃莉  ( 神奈川学園高 ) 12.74 

3 [ 6] 347  大須賀しえ里  ( 湘南工科大付高 ) 13.22 

4 [ 2] 331  竹 本  海 帆  ( 筑波大･愛媛 ) 13.25 

5 [ 3] 349  坪松 梨里愛  ( 湘南工科大付高 ) 13.40 

6 [ 8] 7314  宍倉 百合子  ( 柏 陽 高 ) 13.57 

 [ 4] 531  石 井  里 奈  ( 七里ヶ浜高 ) 欠場 

 [ 5] 3614  南  里 菜  ( 平塚江南高 ) 欠場 
 

 【2組】(    +1.2   ｍ) 

1 [ 7] 2603  松 井  仁 美  ( 平塚江南高 ) 12.95 

2 [ 6] 2942  山 下  萌 夏  ( 相 模 原 高 ) 12.99 

3 [ 4] 2604  銭谷 美由季  ( 平塚江南高 ) 14.00 

4 [ 5] 274  飯 島  玲 奈  ( 東海大伊勢原 ) 14.14 

5 [ 3] 275  石 井  花 霞  ( 東海大伊勢原 ) 14.28 

6 [ 2] 272  真 板  希 衣  ( 東海大伊勢原 ) 14.73 

7 [ 8] 273  増 田  萌 美  ( 東海大伊勢原 ) 14.97 

 [ 1] 2980  渡 辺  杏 実  ( 平塚学園高 ) 欠場 
 

 【3組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 7] 2309  河 嶋  美 凪  ( 秦野総合高 ) 13.09 

2 [ 1] 3559  三 重 野  凪  ( 平塚学園高 ) 13.15 

3 [ 5] 540  田 中  颯 乃  ( 七里ヶ浜高 ) 13.16 

4 [ 6] 2747  髙 橋  咲 乃  ( 厚 木 北 高 ) 13.30 

5 [ 4] 26  澁 谷  秀 子  ( 東海Ａ.Ｃ. ) 13.40 

6 [ 3] 2736  佐々木くる美  ( 厚 木 北 高 ) 13.65 

7 [ 2] 2315  鈴 木  真 唯  ( 秦野総合高 ) 13.82 

 [ 8] 2528  尾 﨑  碧  ( 厚 木 東 高 ) 欠場 
 

 【4組】(    +3.0   ｍ) 

1 [ 7] 6554  渡 辺  翔 子  ( 松 陽 高 ) 13.30 

2 [ 3] 7539  清 水  結  ( 松 陽 高 ) 13.30 

3 [ 2] 7540  戸 津  綾 菜  ( 松 陽 高 ) 13.54 

4 [ 4] 2454  金 澤  杏 華  ( 平塚商業高 ) 14.19 

5 [ 1] 3577  鈴 木  麗 未  ( 平塚商業高 ) 14.26 

 [ 5] 3526  井 口  ゆ ず  ( 平塚農業高 ) 欠場 

 [ 6] 291  鳴釜 和佳子  ( 慶応義塾大･東京 ) 欠場 

 [ 8] 7325  原 武  涼 海  ( 柏 陽 高 ) 欠場 
 

 【5組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 5] 6558  加 藤  風 佳  ( 松 陽 高 ) 13.53 

2 [ 6] 7541  吉 野  好 郁  ( 松 陽 高 ) 14.24 

3 [ 1] 3485  福 永  朱 理  ( 平 塚 中 等 ) 14.42 

4 [ 8] 7315  鈴 木  嘉 乃  ( 柏 陽 高 ) 14.65 

5 [ 2] 2985  滝 広  真 央  ( 平塚学園高 ) 14.67 

6 [ 3] 2986  上 野  千 寛  ( 平塚学園高 ) 15.32 

 [ 4] 3558  山 手  紗 椰  ( 平塚学園高 ) 欠場 

 [ 7] 948  岡部 わかば  ( 七里ヶ浜高 ) 欠場 
 

 【6組】(    +1.5   ｍ) 

1 [ 2] 3360  星 野  陽 和  ( 秦野総合高 ) 13.95 

2 [ 3] 104  豊 永  悦 子  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 14.08 

3 [ 4] 550  野渡 さくら  ( 七里ヶ浜高 ) 14.12 

4 [ 7] 3385  千 葉  瞳 美  ( 厚 木 北 高 ) 14.24 

5 [ 6] 3387  湊  咲 良  ( 厚 木 北 高 ) 14.43 

6 [ 8] 2742  中 山  実 咲  ( 厚 木 北 高 ) 14.70 

7 [ 5] 308  藤原 恵美子  ( ＡＣ湘南組 ) 15.23 
 

 総合 
1 292  川 村  知 巳  ( 慶応義塾大･岩手 ) 12.70 +0.5 

2 6155  酒井 美乃莉  ( 神奈川学園高 ) 12.74 +0.5 

3 2603  松 井  仁 美  ( 平 塚 江 南高 ) 12.95 +1.2 

4 2942  山 下  萌 夏  ( 相 模 原 高 ) 12.99 +1.2 

5 2309  河 嶋  美 凪  ( 秦 野 総 合高 ) 13.09 +0.8 

6 3559  三 重 野  凪  ( 平 塚 学 園高 ) 13.15 +0.8 

7 540  田 中  颯 乃  ( 七 里 ヶ 浜高 ) 13.16 +0.8 

8 347  大須賀しえ里  ( 湘南工科大付高 ) 13.22 +0.5 
 

  

 



一般女子 ８００ｍ 記録会(2組) 
【1組】 

1 [ 1] 2600  菅 原  優 衣  ( 平塚江南高 ) 2:16.08 大会新記録 

2 [ 5] 2595  伊 藤  実 莉  ( 平塚江南高 ) 2:25.65 

3 [ 4] 2608  井 上  夢 菜  ( 平塚江南高 ) 2:26.67 

4 [ 8] 713  山 崎  遥 奈  ( 鶴 嶺 高 ) 2:29.68 

5 [ 3] 2529  毛 利  美 穂  ( 厚 木 東 高 ) 2:30.95 

6 [ 6] 2743  三 宅  朱 莉  ( 厚 木 北 高 ) 2:31.81 

7 [ 7] 6557  丸 茂  望  ( 松 陽 高 ) 2:40.13 

 [ 2] 361  高田 美咲子  ( 東 海 大 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 2] 6559  神 島  美 友  ( 松 陽 高 ) 2:34.21 

2 [ 1] 3367  河合 天水音  ( 厚 木 東 高 ) 2:42.13 

3 [ 5] 2327  磯 田  真 帆  ( 秦野総合高 ) 2:50.43 

4 [ 6] 2436  佐 伯  涼 香  ( 平 塚 中 等 ) 2:52.71 

5 [ 4] 723  西 田  雛 乃  ( 鶴 嶺 高 ) 2:53.74 

6 [ 8] 3572  五十嵐 朱利  ( 平塚学園高 ) 3:15.93 

 [ 3] 3365  山 崎  瑞 季  ( 厚 木 東 高 ) 欠場 

 [ 7] 3571  横 山  菜 桜  ( 平塚学園高 ) 欠場 
 

 総合 
1 2600  菅 原  優 衣  ( 平 塚 江 南高 ) 2:16.08 大会新記録 

2 2595  伊 藤  実 莉  ( 平 塚 江 南高 ) 2:25.65 

3 2608  井 上  夢 菜  ( 平 塚 江 南高 ) 2:26.67 

4 713  山 崎  遥 奈  ( 鶴 嶺 高 ) 2:29.68 

5 2529  毛 利  美 穂  ( 厚 木 東 高 ) 2:30.95 

6 2743  三 宅  朱 莉  ( 厚 木 北 高 ) 2:31.81 

7 6559  神 島  美 友  ( 松 陽 高 ) 2:34.21 

8 6557  丸 茂  望  ( 松 陽 高 ) 2:40.13 
 

  

 一般女子 ３０００ｍ 記録会 
1 [ 3] 2599  菅 原  優 那  ( 平塚江南高 ) 10:05.46 

2 [ 6] 2524  三 觜  杏  ( 厚 木 東 高 ) 10:26.42 

3 [ 5] 2605  児 玉  千 依  ( 平塚江南高 ) 10:27.22 

4 [ 7] 6555  後 藤  和 咲  ( 松 陽 高 ) 10:49.88 

5 [23] 7368  橘 田  夏 生  ( 山手学院高 ) 10:59.37 

6 [24] 7356  甘 利  早 希  ( 山手学院高 ) 11:12.59 

7 [31] 8144  小 泉  遥 音  ( 柏 陽 高 ) 11:19.10 

8 [12] 2543  佐 藤  璃 奈  ( 平塚商業高 ) 11:56.55 

9 [18] 3257  石 田  優 希  ( 向 上 高 ) 11:58.38 

10 [ 9] 543  井 腰  友 海  ( 七里ヶ浜高 ) 12:01.89 

11 [ 1] 177  藤 田  萌 永  ( 東京海洋大･東京 ) 12:08.62 

12 [16] 3251  佐 藤  美 輝  ( 向 上 高 ) 12:11.14 

13 [25] 7358  藤田 小百合  ( 山手学院高 ) 12:17.03 

14 [22] 2447  原  莉 理 夏  ( 平 塚 中 等 ) 12:18.11 

15 [14] 2983  川 口  留 奈  ( 平塚学園高 ) 12:30.07 

16 [27] 7671  中 尾  裕 香  ( 山手学院高 ) 12:37.68 
 

 17 [ 2] 302  村 田  幸 歩  ( 東京海洋大･東京 ) 12:38.99 

18 [21] 2448  中 富  千 晴  ( 平 塚 中 等 ) 12:41.41 

19 [ 4] 541  沼 野  凜 佳  ( 七里ヶ浜高 ) 12:45.83 

20 [10] 949  新 倉  花 笑  ( 七里ヶ浜高 ) 12:51.50 

21 [11] 950  茂 木  彩 名  ( 七里ヶ浜高 ) 13:04.66 

22 [15] 2969  飯濱 みのり  ( 平塚学園高 ) 13:08.07 

23 [29] 8142  佐 藤  彩 来  ( 柏 陽 高 ) 13:21.59 

24 [30] 7316  石塚 菜々子  ( 柏 陽 高 ) 13:23.00 

25 [ 8] 923  清 水  来 夏  ( 横須賀大津高 ) 13:28.32 

26 [20] 8090  久保 瑠衣子  ( 山手学院高 ) 13:33.22 

27 [19] 7672  丸 尾  琴 美  ( 山手学院高 ) 13:35.78 

28 [13] 3573  三 浦  愛 嘉  ( 平塚学園高 ) 14:22.92 

 [17] 3248  川井 明日香  ( 向 上 高 ) 欠場 

 [26] 7362  可 世 木  花  ( 山手学院高 ) 欠場 

 [28] 7667  今 井  小 春  ( 山手学院高 ) 欠場 
 

 一般女子 走高跳 記録会 
1 [ 2] 2947  板 橋  未 来  ( 相 模 原 高 ) 1m45  

 [ 1] 2214  高 砂  麻 衣  ( 平塚湘風高 ) 欠場  
 

 一般女子 走幅跳 記録会 
 [11] 318  山 田  優  ( ＧＯＬＤ＇Ｓ ＧＹＭ･東京 ) 5m90 +0.3 大会新記録 

 [ 7] 309  坂 本  絵 梨  ( 日本室内トラッククラブ･東京 ) 5m67 +0.2  

 [ 8] 6156  峯 岸  美 有  ( 神奈川学園高 ) 5m24 -0.2  

 [10] 165  佐藤 智奈津  ( 慶応義塾大･東京 ) 4m84 +1.2  

 [ 3] 141  水 品  文 花  ( 東海大･千葉 ) 4m73 +1.1  

 [ 6] 2748  髙 橋  麻 理  ( 厚 木 北 高 ) 4m70 -1.6  

 [ 9] 166  佐藤 悠希乃  ( 慶応義塾大･東京 ) 4m58 +1.3  

 [ 5] 7542  石田 つばさ  ( 松 陽 高 ) 4m26 +1.0  

 [ 1] 362  市 川  南 美  ( 東 海 大 ) 欠場  

 [ 2] 140  釜 田  燦 子  ( 東 海 大 ) 欠場  

 [ 4] 3525  安 藤  未 波  ( 平塚農業高 ) 欠場  

 [12] 306  武川 由加里  ( ＷＡＶＥ ＴＣ ) 欠場  
 

 



一般女子 円盤投[1.0kg] 記録会 
1 [ 1] 2306  村 上  杏 樹  ( 秦野総合高 ) 32m11  

2 [ 7] 2961  髙 橋  咲 紀  ( 平塚学園高 ) 28m44  

3 [ 5] 2987  山 田  舞 優  ( 平塚学園高 ) 28m08  

4 [ 6] 2984  鈴 木  胡 桃  ( 平塚学園高 ) 25m92  

5 [ 8] 2960  倉 島  芽 生  ( 平塚学園高 ) 25m16  

6 [ 9] 2434  魚 住  洵 央  ( 平 塚 中 等 ) 24m84  

7 [ 2] 2326  吉 水  理 乃  ( 秦野総合高 ) 23m80  

8 [10] 7323  池 田  芽 生  ( 柏 陽 高 ) 22m25  

 [ 4] 6556  若 林  百 花  ( 松 陽 高 ) 18m85  

 [ 3] 7849  唐 橋  彩 乃  ( 二 俣 川 高 ) 18m24  
 

 
 


